Ortsamt Borgfeld Freie

&g::l Hansestadt Bremen

Ortsamt Borgfeld, Borgfelder Landstr. 21, 28357 Bremen Auskunft erteilt

Eileen Paries
Zimmer 1

An die Tel.: 0421/361-3087/13090
Mitglieder des Beirates und eingeladenen Fax: 0421/361-15887
Vertreterlnnen der unterschiedlichen E-Mail

Ressorts und Institutionen, sowie Biirge- Office@oaborgfeld.bremen.de

rinnen und Biirger

Datum und Zeichen
lhres Schreibens

Mein Zeichen
(bitte bei Antworten angeben)

Bremen, den 014.05.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

offentlichen Sitzung des Beirates Borgfeld
am Dienstag, dem 21.05.2024 um 19:30 Uhr
in der Schiitzenhalle

herzlich ein.

Tagesordnung

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)
9)

Genehmigung der Tagesordnung

Genehmigung der Protokolle vom 12.03.2024 und 16.04.2024
Sachstandsbericht

Winsche und Anregungen der Blrgerinnen und Burger
Verteilung Globalmittel

Stellungnahme Larmaktionsplan

Antrage:

a. Verkehrssituation Upper Borg/Lehester Deich (Grine)
b. Erneuerung Fahrbahnmarkierung Borgfelder Allee (SPD)
c. ,Haifischzahne™ Hamfhofsweg (SPD)

d. Hinweisschild ,Kinder" Daniel-Jacobs-Allee (SPD)

e. Markierung PKW-Parkplatz Hamfhofsweg (SPD)
Mitteilungen

Verschiedenes

Mit freundlichen Grif3en

a

Karl-Heinz Bramsiepe
Ortsamtsleiter

PS: Die Antrage und Einladung finden Sie auf der Internetseite des Ortsamts.
http://www.ortsamt-borgfeld.de/der_beirat/sitzungskalender-1467

Dienstgebaude StraRenbahn Sprechzeiten Bremer Landesbank (BLZ 290 500 00) Kto. 1070115000
Borgfelder Landstr. 21 Linie 4,Endstation Mo., Fr. Sparkasse Bremen (BLZ 290 501 01) Kto. 1090653
28357 Bremen Borgfeld-Mitte 08:00 - 15:00 Uhr



